ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHƯƠNG LIỆT

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phương Liệt, ngày       tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc chi trả tiền quà nhân dịp kỷ niệm 80 năm

Cách mạng tháng Tám và Quốc khánh 2/9

Thực hiện Nghị quyết số 263/NQ-CP ngày 29/8/2025 của Chính phủ về

việc tặng quà nhân dân nhân dịp kỷ niệm 80 năm Cách mạng tháng Tám và Quốc

khánh 2/9; Văn bản số 13578/BTC-NSNN ngày 29/8/2025 của Bộ Tài chính về

việc hướng dẫn việc tặng quà người dân nhân dịp kỷ niệm 80 năm Cách mạng

tháng Tám và Quốc khánh 2/9 và các văn bản chỉ đạo có liên quan.

UBND phường Phương Liệt thông báo về việc chi trả tiền quà tới nhân dân

thuộc phường Phương Liệt, cụ thể như sau:

1. Thời gian, địa điểm chi trả

Thời gian: Trong 02 ngày (04/9/2025 và 05/9/2025).

 + Sáng từ 8h00 đến 11h30;

 + Chiều từ 14h00 đến 18h00.

Theo lịch phân bổ các hộ gia đình thuộc Tổ dân phố tới từng điểm phát

quà (Có lịch thời gian cụ thể gửi kèm theo).

2.2. Nguyên tắc chi trả

Chi trả tiền quà đến những hộ gia đình có hộ khẩu thường trú trên địa bàn

phường Phương Liệt: Căn cứ Điểm a Khoản 3 Điều 1 Nghị quyết 263/NQ-CP

ngày 29/8/2025 của Chính phủ, chủ hộ (hoặc thành viên trong gia đình được chủ

hộ ủy quyền hợp pháp) sẽ nhận thay cho các thành viên trong hộ và chịu trách

nhiệm chuyển đủ chế độ cho các thành viên trong hộ gia đình, khi đi nhận quà cần

mang theo Thẻ Căn cước/Căn cước công dân.

3. Đề nghị Tổ trưởng Tổ dân phố

- Thông báo lịch chi trả tiền quà của UBND phường đối với các trường hợp

có hộ khẩu thường trú trên địa bàn phường Phương Liệt.

- Tham gia trực tiếp tại điểm chi trả, phối hợp với Cảnh sát khu vực để

hướng dẫn các hộ gia đình thực hiện đảm bảo quy định.

2

- Đối với trường hợp chưa nhận được quà bằng tiền mặt trong ngày 04,

05/9/2025, UBND phường sẽ có thông báo sau.

UBND phường Phương Liệt trân trọng thông báo đến các tổ dân phố, toàn

thể các hộ gia đình thuộc phường Phương Liệt để biết, thực hiện đảm bảo yêu cầu

của Chính phủ đề ra./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND phường;

- Lãnh đạo UBND phường;

- Ủy ban MTTQVN phường;

- Các phòng, ban đơn vị liên quan thuộc phường;

- Công an phường;

- Các Tổ dân phố;

- Các hộ gia đình thuộc phường Phương Liệt;

- Lưu: VT, VP.HĐND&UBND, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Minh Hồng

DANH SÁCH PHÂN BỔ TDP NHẬN QUÀ NGÀY 2-9 BẰNG TIỀN MẶT

(Kèm Thông báo số:       ngày 03/9/2025 của UBND phường Phương Liệt)

Đ/c Cao Quang Ngọc - Trưởng Phòng VHXH chịu trách nhiệm tham mưu, chỉ đạo điều hành chung tại các điểm cấp phối hợp với các đơn vị

liên quan thực hiện nhiệm vụ.

Đ/c Đào Trọng Nghĩa - Phó Trưởng Công an phường chỉ đạo, điều hành việc rà soát, đối chiếu số liệu, ANTT.

Điểm phát TT TỔ DÂN PHỐ   Địa điểm cấp phát tiền Thời gian

Điểm số 1

1 Tổ dân phố số 17 Khương Trung (cũ)

Nhà SHCĐ Tổ 21

Khu C - TT Viện KT PKKQ

Ngách 93/20 Hoàng Văn Thái

Ngày 04/9/2025
Chiều: Từ 14h00 - 18h00

Ngày 05/9/2025
Sáng: Từ 8h00-11h30

Chiều: Từ 14h00-18h00

2 Tổ dân phố số 21 Khương Trung (cũ)

3 Tổ dân phố số 9 Khương Đình (cũ)

Điểm số 2

4 Tổ dân phố số 18 Khương Trung (cũ)

Nhà SHCĐ Tổ 19

Ngõ 69B/33 Hoàng Văn Thái

Ngày 04 - 05/9/2025
Sáng: Từ 8h00-11h30

Chiều: Từ 14h00-18h00

5 Tổ dân phố số 19 Khương Trung (cũ)

6 Tổ dân phố số 22 Khương Trung (cũ)

Điểm số 3

7 Tổ dân phố số 23 Khương Trung (cũ)

Sảnh tòa CT 1-1

CC 183 Hoàng Văn Thái

Ngày 04 - 05/9/2025
Sáng: Từ 8h00-11h30

Chiều: Từ 14h00-18h00

8 Một phần TDP số 15 Khương Trung (cũ)

9 Một phần TDP số 16 Khương Trung (cũ)

Điểm số 4 10 Tổ dân phố số 18 Khương Mai (cũ)
Nhà SHCĐ số 12

Số 1/192/74 Lê Trọng Tấn
Ngày 04 - 05/9/2025
Sáng: Từ 8h00-11h30

4

11 Tổ dân phố số 19 Khương Mai (cũ)
Chiều: Từ 14h00-18h00

Điểm số 5

12 Tổ dân phố số 16 Khương Mai (cũ)

Nhà SHCĐ số 10

Số 5/198 Lê Trọng Tấn

Tầng 1: Tổ 16,17

Tầng 2: Tổ 20,21

Ngày 04 - 05/9/2025
Sáng: Từ 8h00-11h30

Chiều: Từ 14h00-18h00

13 Tổ dân phố số 17 Khương Mai (cũ)

14 Tổ dân phố số 20 Khương Mai (cũ)

15 Tổ dân phố số 21 Khương Mai (cũ)

Điểm số 6

16 Tổ dân phố số 09 Khương Mai (cũ)

Nhà SHCĐ số 8Số 1/126 Hoàng Văn

Thái- Tổ 12, 13: Tầng 1- Tổ 09: Tầng

2

Ngày 04 - 05/9/2025Sáng: Từ

8h00-11h30Chiều: Từ 14h00-18h00
17 Tổ dân phố số 12 Khương Mai (cũ)

18 Tổ dân phố số 13 Khương Mai (cũ)

Điểm số 7

19 Tổ dân phố số 01 Khương Mai (cũ)

Nhà SHCĐ

số 6 ngõ 34 Cù Chính Lan

Ngày 04 - 05/9/2025
Sáng: Từ 8h00-11h30

Chiều: Từ 14h00-18h00

20 Tổ dân phố số 02 Khương Mai (cũ)

21 Tổ dân phố số 05 Khương Mai (cũ)

22 Tổ dân phố số 10 Khương Mai (cũ)

23 Tổ dân phố số 11 Khương Mai (cũ)

Điểm số 8

24 Tổ dân phố số 03 Khương Mai (cũ)
Nhà SHCĐ số 4

Số 24/203 Trường Chinh

Ngày 04 - 05/9/2025
Sáng: Từ 8h00-11h30

Chiều: Từ 14h00-18h00 25 Tổ dân phố số 04 Khương Mai (cũ)

5

26 Tổ dân phố số 06 Khương Mai (cũ)

Điểm số

09

27 Tổ dân phố số 07 Khương Mai (cũ)
Nhà SHCĐ số 7

Số 8/20 Nguyễn Viết Xuân

Ngày 04 - 05/9/2025
Sáng: Từ 8h00-11h30

Chiều: Từ 14h00-18h00 28 Tổ dân phố số 08 Khương Mai (cũ)

Điểm số

10

29 Tổ dân phố số 14 Khương Mai (cũ)
Tầng 1-Chung cư C1-C2

Số 86 Lê Trọng Tấn

Ngày 04 - 05/9/2025
Sáng: Từ 8h00-11h30

Chiều: Từ 14h00-18h00 30 Tổ dân phố số 15 Khương Mai (cũ)

Điểm số

11

31 Tổ dân phố số 05 Phương Liệt (cũ)
Nhà SHCĐ tổ 12

Số 97 Hà Kế Tấn

Ngày 04 - 05/9/2025
Sáng: Từ 8h00-11h30

Chiều: Từ 14h00-18h00 32 Tổ dân phố số 13 Phương Liệt (cũ)

Điểm số

12

33 Tổ dân phố số 07 Phương Liệt (cũ)

TTVH phường

Số 7 - phố Phương Liệt

Ngày 04 - 05/9/2025
Sáng: Từ 8h00-11h30

Chiều: Từ 14h00-18h00

34 Tổ dân phố số 08 Phương Liệt (cũ)

35 Tổ dân phố số 18 Phương Liệt (cũ)

Điểm số

12

36 Tổ dân phố số 19 Phương Liệt (cũ)

TTVH phườngSố 7 - phố Phương

Liệt

Ngày 04 - 05/9/2025Sáng: Từ

8h00-11h30Chiều: Từ 14h00-18h00

37 Tổ dân phố số 10 Phương Liệt (cũ)

38 Tổ dân phố số 11 Phương Liệt (cũ)

39 Tổ dân phố số 06 Phương Liệt (cũ)

Điểm số

13
40 Tổ dân phố số 03 Phương Liệt (cũ)

Nhà SHCĐ

Số 55 phố Phương Liệt
Ngày 04 - 05/9/2025
Sáng: Từ 8h00-11h30

6

41 Tổ dân phố số 04 Phương Liệt (cũ)
Chiều: Từ 14h00-18h00

Điểm số

14

42 Tổ dân phố số 16 Phương Liệt (cũ)
Nhà SHCĐ

Số 32 Nguyễn Văn Trỗi

Ngày 04 - 05/9/2025
Sáng: Từ 8h00-11h30

Chiều: Từ 14h00-18h00 43 Tổ dân phố số 17 Phương Liệt (cũ)

Điểm số

15

44 Tổ dân phố số 09 Phương Liệt (cũ)
Nhà SHCĐ

Số 13 ngõ 1 phố Phan Đình Giót

Ngày 04 - 05/9/2025

Sáng: Từ 8h00-11h30

Chiều: Từ 14h00-18h00 45 Tổ dân phố số 12 Phương Liệt (cũ)

Điểm số

16

46 Tổ dân phố số 14 Phương Liệt (cũ)

Nhà SHCĐ tổ 14

Ngõ 14 Nguyễn Lân

Ngày 04/9/2025
Sáng: Từ 8h00-11h30

Chiều: Từ 14h00-18h00

Ngày 05/9/2025
Sáng: Từ 8h00 - 11h30

47 Tổ dân phố số 15 Phương Liệt (cũ)

Điểm số

17

48 Tổ dân phố số 30 Định Công (cũ)
Tầng 1 - Nhà hội họp Chung cư

LEVENDER - 176 Định Công

Ngày 04 - 05/9/2025
Sáng: Từ 8h00-11h30

Chiều: Từ 14h00-18h00 49 Tổ dân phố số 43 Định Công (cũ)

Điểm số

18

50 Tổ dân phố số 1 Định Công (cũ)
Nhà Văn hóa số 210 ngõ 192

 Lê Trọng Tấn

Ngày 04 - 05/9/2025
Sáng: Từ 8h00-11h30

Chiều: Từ 14h00-18h00 51 Tổ dân phố số 2 Định Công (cũ)

Điểm số

19

52 Tổ dân phố số 31 Định Công (cũ)

Nhà VH số 16 - Trần Nguyên Đán
Ngày 04 - 05/9/2025
Sáng: Từ 8h00-11h30

Chiều: Từ 14h00-18h00

53 Tổ dân phố số 32 Định Công (cũ)

54 Một phần TDP số 25 Định Công (cũ)

7

Điểm số

20

55 Tổ dân phố số 33 Định Công (cũ)

Nhà để xe Chung cư CT5

KĐT Định Công

Ngày 04 - 05/9/2025
Sáng: Từ 8h00-11h30

Chiều: Từ 14h00-18h00

56 Tổ dân phố số 39 Định Công (cũ)

57 Tổ dân phố số 40 Định Công (cũ)

Điểm số

21

58 Tổ dân phố số 37 Định Công (cũ)
Nhà HH Chung cư CT1A

Đơn nguyên 3 - KĐT Định Công

Ngày 04 - 05/9/2025
Sáng: Từ 8h00-11h30

Chiều: Từ 14h00-18h00 59 Tổ dân phố số 38 Định Công (cũ)

Điểm số

22

60 Tổ dân phố số 41 Định Công (cũ)

Nhà HH số 42 ngõ 36A Trần Điền

Ngày 04/9/2025
Sáng: Từ 8h00-11h30

Chiều: Từ 14h00-18h00

Ngày 05/9/2025

Chiều: Từ 14h00-18h00
61 Tổ dân phố số 42 Định Công (cũ)

Điểm số

23

62 Tổ dân phố số 34 Định Công (cũ)

Nhà HH tòa nhà Nơ 14B

KĐT Định Công

Ngày 04 - 05/9/2025
Sáng: Từ 8h00-11h30

Chiều: Từ 14h00-18h00
63 Tổ dân phố số 35 Định Công (cũ)

64 Tổ dân phố số 36 Định Công (cũ)

Điểm số

24
65 Một phần TDP số 29 Định Công (cũ)

Số 52 ngõ 61 Định Công

Ngày 04 - 05/9/2025
Sáng: Từ 8h00-11h30

Chiều: Từ 14h00-18h00

66 Tổ dân phố 01 Thịnh Liệt (cũ)

		2025-09-03T19:44:53+0700

		2025-09-03T19:51:09+0700

		2025-09-03T19:53:00+0700

		2025-09-03T19:53:00+0700

		2025-09-03T19:53:00+0700

		2025-09-03T19:53:00+0700